
10.07.2025, ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ 
Минздрава России

74

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Ивановский ГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2025 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело (31.05.01) 

Председательствовал: И. А. Сироткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Быкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Пайкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 10.07.2025 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 225 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
225 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Горюнова Надежда Михайловна 58%
2. Абасова Алина Абасовна 70% и более
3. Джумаева Огулсурай Илмырадовна 70% и более
4. Пахомова Екатерина Андреевна 70% и более
5. Конюхова Анастасия Алексеевна 70% и более
6. Гундина Анастасия Дмитриевна 70% и более
7. Антонов Михаил Сергеевич 70% и более
8. Абдуллабеков Саид Магомедович 70% и более
9. Куликова Кристина Олеговна 70% и более

10. Яшина Вера Андреевна 70% и более
11. Румянцева Екатерина Олеговна 70% и более
12. Милованова Дарья Игоревна 70% и более
13. Кондратьев Максим Алексеевич 70% и более
14. Селянин Владилен Андреевич 70% и более
15. Киреенко Карина Игоревна 70% и более
16. Савельев Александр Владимирович 66%
17. Калинина Алина Сергеевна 70% и более
18. Лакомкина Анастасия Максимовна 70% и более
19. Сучкова Анастасия Дмитриевна 70% и более
20. Ибрагимов Ильдар Давлетович 37%
21. Калинин Тимур Владимирович 70% и более
22. Кулаков Егор Андреевич 70% и более
23. Мариато Полина Александровна 70% и более
24. Воронова Ольга Владимировна 70% и более
25. Кудряшов Антон Михайлович 66%
26. Катов Юрий Андреевич 70% и более
27. Газибекова Асият Газибековна 70% и более
28. Перова Анастасия Николаевна 70% и более
29. Аладышева Анастасия Юрьевна 70% и более
30. Родионов Родион Николаевич 70% и более
31. Рыбакова Виктория Алексеевна 70% и более
32. Смирнова Дарья Юрьевна 70% и более
33. Капранова Ксения Дмитриевна 70% и более
34. Рожнова Ирина Владимировна 70% и более
35. Тютюнников Марк Дмитриевич 70% и более
36. Синицына Арина Дмитриевна 70% и более
37. Ефремова Арина Сергеевна 70% и более
38. Колбасов Олег Валерьевич 70% и более
39. Заргарова Моника Абдуловна 70% и более
40. Пасечник Владислав Андреевич 70% и более
41. Габараев Сослан Нугзарович 70% и более
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42. Симонцева Олеся Станиславовна 70% и более
43. Джураева Сураяхан Каримджоновна 70% и более
44. Гасанов Али-Сагиб Мугутдинович 70% и более
45. Котлов Даниил 70% и более
46. Алексинский Дмитрий Сергеевич 70% и более
47. Денисенко Светлана Денисовна 70% и более
48. Мерзляков Александр Леонидович 70% и более
49. Бибулатова Хава Алуевна 70% и более
50. Литвинов Иван Сергеевич 70% и более
51. Лобков Георгий Валерьевич 70% и более
52. Гасанов Саладин Тофикович 70% и более
53. Павлычев Виктор Олегович 70% и более
54. Морозова Алиса Александровна 66%
55. Слепнева Яна Дмитриевна 70% и более
56. Маркова Оксана Ильинична 70% и более
57. Байрамова Зарина Байрамовна 66%
58. Шумарина Екатерина Леонидовна 70% и более
59. Коженок Анна Михайловна 70% и более
60. Недбаевский Никита Сергеевич 41%
61. Зайцева Ангелина Евгеньевна 70% и более
62. Лобанова Анастасия Юрьевна 70% и более
63. Нуруллаев Бегенч Нерзуллаевич 58%
64. Гаджиева Джамиля Гасановна 70% и более
65. Николаева Маргарита Владимировна 66%
66. Асташина Наталья Николаевна 62%
67. Стрижова Александра Валерьевна 70% и более
68. Магомедов Ака Алиевич 70% и более
69. Яковлева Софья Дмитриевна 70% и более
70. Каммерер Илья Сергеевич 70% и более
71. Павлов Василий Сергеевич 70% и более
72. Яшина Дарья Валерьевна 70% и более
73. Чуб Анна Юрьевна 70% и более
74. Матяева Наталья Михайловна 70% и более
75. Мхеян Карен Гургенович 70% и более
76. Овчинников Сергей Романович 70% и более
77. Гецман Екатерина Сергеевна 66%
78. Малышева Кристина Денисовна 70% и более
79. Пивоваров Павел Александрович 62%
80. Зайцева Виктория Валентиновна 70% и более
81. Курицын Михаил Игоревич 66%
82. Ермаков Илья Сергеевич 70% и более
83. Горшунова Екатерина Андреевна 70% и более
84. Рабазанов Камал Гаджимурадович 70% и более
85. Кривова Полина Романовна 70% и более
86. Нуъмонов Хабибулло Неъматхужа угли 16%
87. Зайцева Анна Сергеевна 70% и более
88. Желобкова Александра Владимировна 45%
89. Кубарева Алина Андреевна 41%
90. Моисеева Дарья Евгеньевна 70% и более
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91. Погонина Евгения Алексеевна 58%
92. Шпекторова Дарья Игоревна 70% и более
93. Алахвердиев Нажмутдин Замилович 70% и более
94. Пилеко Елизавета Александровна 70% и более
95. Крылова Екатерина Игоревна 70% и более
96. Колосова Дарья Александровна 70% и более
97. Тутенко Виктория Александровна 70% и более
98. Ходжамов Бехруз Вохиджон угли 70% и более
99. Ахмедов Мехронжон Джамшеджонович 70% и более

100. Комиссарова Александра Валериевна 70% и более
101. Цыгин Денис Алексеевич 70% и более
102. Канагина Полина Сергеевна 70% и более
103. Иванов Владимир Дмитриевич 45%
104. Крылова Ксения Викторовна 70% и более
105. Аникина Александра Сергеевна 70% и более
106. Пхенда Екатерина Александровна 70% и более
107. Воронин Никита Валерьевич 70% и более
108. Зимина Анастасия Андреевна 70% и более
109. Венедиктова Алёна Алексеевна 66%
110. Мартасова Влада Денисовна 70% и более
111. Осокин Антон Олегович 70% и более
112. Рамазанов Хидирнеби Артурович 70% и более
113. Попов Владислав Дмитриевич 70% и более
114. Савельева Полина Алексеевна 70% и более
115. Подлесных Анастасия Игоревна 45%
116. Дворник Николай Александрович 70% и более
117. Кривцов Максим Денисович 70% и более
118. Иванова Елизавета Владимировна 70% и более
119. Родионова Елена Александровна 70% и более
120. Поспелова Екатерина Петровна 70% и более
121. Веселова Владислава Сергеевна 70% и более
122. Микаилов Тугай Фархадович 70% и более
123. Шорохов Данил Алексеевич 70% и более
124. Томина Татьяна Станиславовна 62%
125. Коршунова Юлия Сергеевна 70% и более
126. Школьная Анастасия Игоревна 70% и более
127. Феофанова Яна Алексеевна 70% и более
128. Ташматова Вероника Звиадовна 50%
129. Гимаев Даниил Константинович 70% и более
130. Гмызова Анастасия Александровна 70% и более
131. Чубарова Анастасия Евгеньевна 70% и более
132. Ксенофонтов Алексей Андреевич 70% и более
133. Хрипункова Юлия Владимировна 70% и более
134. Файтай Амаки Эммануэль 58%
135. Рузиев Юсуфджон Сафаралиевич 50%
136. Мангушев Даниил Наильевич 70% и более
137. Антонова Анна Александровна 70% и более
138. Гутова Наталья Александровна 70% и более
139. Сметанников Дмитрий Максимович 70% и более
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140. Михайлусь Дмитрий Викторович 70% и более
141. Курина Анастасия Эдуардовна 70% и более
142. Смирнов Григорий Михайлович 70% и более
143. Гурылева Елизавета Ильинична 70% и более
144. Протопопов Георгий Максимович 62%
145. НГессан Мойан Клер-Орели 70% и более
146. Мухиева Алина Радиковна 70% и более
147. Магомедов Шахнаваз Рабазанович 70% и более
148. Бакулина Анастасия Романовна 70% и более
149. Вострухова Оксана Олеговна 70% и более
150. Марьюшкина Анна Михайловна 70% и более
151. Жамина Анна Владимировна 70% и более
152. Александрова Анна Сергеевна 70% и более
153. Дедякин Павел Андреевич 70% и более
154. Рахматхужаев Иззатилло Фарход угли 58%
155. Брагин Михаил Александрович 70% и более
156. Волков Иван Андреевич 70% и более
157. Михайлова Татьяна Михайловна 70% и более
158. Глазунова Юлия Александровна 66%
159. Потемина Ирина Алексеевна 70% и более
160. Камышан Кристина Алексеевна 70% и более
161. Капранова Дарья Дмитриевна 70% и более
162. Петренко Семен Романович 70% и более
163. Мамлеев Кирилл Александрович 58%
164. Матякубов Мухаммед Матрасулович 54%
165. Дьякова Валерия Анатольевна 70% и более
166. Соколова Анна Александровна 70% и более
167. Шапиева Алина Шамильевна 70% и более
168. Советникова Анастасия Дмитриевна 70% и более
169. Петрова Олеся Сергеевна 70% и более
170. Нормуродов Шерали Шодмонович 29%
171. Антропова Дарья Николаевна 70% и более
172. Прокопенко Владлена Владимировна 70% и более
173. Асхабалиева Саида Мурадовна 70% и более
174. Зяблова Татьяна Леонидовна 70% и более
175. Емельянова Дарья Павловна 70% и более
176. Куадио Куадио Артур Вердье 70% и более
177. Бобров Максим Андреевич 70% и более
178. Кленкова Алина Алексеевна 70% и более
179. Ведзижева Медина Гирихановна 66%
180. Соков Клим Олегович 70% и более
181. Телепнев Александр Алексеевич 70% и более
182. Ставровская Мария Сергеевна 70% и более
183. Мухина Елена Сергеевна 62%
184. Тарасова Полина Андреевна 70% и более
185. Сараева Валерия Сергеевна 70% и более
186. Зокиров Ёркинжон Зафар угли 70% и более
187. Батырджанова Салбина Батырджановна 70% и более
188. Кривова Анна Александровна 70% и более
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189. Гапизов Марат Магомедович 70% и более
190. Щукин Вадим Евгеньевич 70% и более
191. Ачабаева Аминат Запировна 70% и более
192. Щербакова Полина Алексеевна 70% и более
193. Блатов Егор Павлович 58%
194. Мамедова Джемиля Камрановна 70% и более
195. Бальмина Василиса Алексеевна 58%
196. Наумова Карина Игоревна 41%
197. Васильева Валерия Александровна 70% и более
198. Ануфриева Валерия Михайловна 70% и более
199. Обухова Карина Александровна 70% и более
200. Миронова Дарья Сергеевна 70% и более
201. Курбанова Айна Магомедовна 58%
202. Юровских Зайнап Гаджиевна 70% и более
203. Магомедова Сакина Алиевна 70% и более
204. Гаджимагомедова Гитине Гасановна 70% и более
205. Довлетова Сахыпджемал Изадыллаевна 70% и более
206. Баребышев Олег Сергеевич 62%
207. Балдова Дарья Дмитриевна 70% и более
208. Киселева Мария Евгеньевна 70% и более
209. Миронов Николай Сергеевич 70% и более
210. Орлова Дарья Сергеевна 70% и более
211. Маслова Екатерина Алексеевна 70% и более
212. Кайтурова Анастасия Павловна 70% и более
213. Громов Дмитрий Андреевич 70% и более
214. Коёкин Тимур Викторович 66%
215. Бачурина Анна Вячеславовна 70% и более
216. Евстратова Дарья Васильевна 70% и более
217. Хайитова Мухтосар Нарматовна 58%
218. Манукян Каринэ Аревшатовна 70% и более
219. Юсупова Иман Амировна 70% и более
220. Татьяненко Александра Алексеевна 70% и более
221. Самсонова Вера Алексеевна 70% и более
222. Николаенко Екатерина Михайловна 70% и более
223. Кашина Анна Романовна 70% и более
224. Крюкова Любовь Владимировна 70% и более
225. Кривцова Дарья Александровна 62%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Горюнова Надежда Михайловна Не сдано
2. Абасова Алина Абасовна Сдано
3. Джумаева Огулсурай Илмырадовна Сдано
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4. Пахомова Екатерина Андреевна Сдано
5. Конюхова Анастасия Алексеевна Сдано
6. Гундина Анастасия Дмитриевна Сдано
7. Антонов Михаил Сергеевич Сдано
8. Абдуллабеков Саид Магомедович Сдано
9. Куликова Кристина Олеговна Сдано

10. Яшина Вера Андреевна Сдано
11. Румянцева Екатерина Олеговна Сдано
12. Милованова Дарья Игоревна Сдано
13. Кондратьев Максим Алексеевич Сдано
14. Селянин Владилен Андреевич Сдано
15. Киреенко Карина Игоревна Сдано
16. Савельев Александр Владимирович Не сдано
17. Калинина Алина Сергеевна Сдано
18. Лакомкина Анастасия Максимовна Сдано
19. Сучкова Анастасия Дмитриевна Сдано
20. Ибрагимов Ильдар Давлетович Не сдано
21. Калинин Тимур Владимирович Сдано
22. Кулаков Егор Андреевич Сдано
23. Мариато Полина Александровна Сдано
24. Воронова Ольга Владимировна Сдано
25. Кудряшов Антон Михайлович Не сдано
26. Катов Юрий Андреевич Сдано
27. Газибекова Асият Газибековна Сдано
28. Перова Анастасия Николаевна Сдано
29. Аладышева Анастасия Юрьевна Сдано
30. Родионов Родион Николаевич Сдано
31. Рыбакова Виктория Алексеевна Сдано
32. Смирнова Дарья Юрьевна Сдано
33. Капранова Ксения Дмитриевна Сдано
34. Рожнова Ирина Владимировна Сдано
35. Тютюнников Марк Дмитриевич Сдано
36. Синицына Арина Дмитриевна Сдано
37. Ефремова Арина Сергеевна Сдано
38. Колбасов Олег Валерьевич Сдано
39. Заргарова Моника Абдуловна Сдано
40. Пасечник Владислав Андреевич Сдано
41. Габараев Сослан Нугзарович Сдано
42. Симонцева Олеся Станиславовна Сдано
43. Джураева Сураяхан Каримджоновна Сдано
44. Гасанов Али-Сагиб Мугутдинович Сдано
45. Котлов Даниил Сдано
46. Алексинский Дмитрий Сергеевич Сдано
47. Денисенко Светлана Денисовна Сдано
48. Мерзляков Александр Леонидович Сдано
49. Бибулатова Хава Алуевна Сдано
50. Литвинов Иван Сергеевич Сдано
51. Лобков Георгий Валерьевич Сдано
52. Гасанов Саладин Тофикович Сдано
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53. Павлычев Виктор Олегович Сдано
54. Морозова Алиса Александровна Не сдано
55. Слепнева Яна Дмитриевна Сдано
56. Маркова Оксана Ильинична Сдано
57. Байрамова Зарина Байрамовна Не сдано
58. Шумарина Екатерина Леонидовна Сдано
59. Коженок Анна Михайловна Сдано
60. Недбаевский Никита Сергеевич Не сдано
61. Зайцева Ангелина Евгеньевна Сдано
62. Лобанова Анастасия Юрьевна Сдано
63. Нуруллаев Бегенч Нерзуллаевич Не сдано
64. Гаджиева Джамиля Гасановна Сдано
65. Николаева Маргарита Владимировна Не сдано
66. Асташина Наталья Николаевна Не сдано
67. Стрижова Александра Валерьевна Сдано
68. Магомедов Ака Алиевич Сдано
69. Яковлева Софья Дмитриевна Сдано
70. Каммерер Илья Сергеевич Сдано
71. Павлов Василий Сергеевич Сдано
72. Яшина Дарья Валерьевна Сдано
73. Чуб Анна Юрьевна Сдано
74. Матяева Наталья Михайловна Сдано
75. Мхеян Карен Гургенович Сдано
76. Овчинников Сергей Романович Сдано
77. Гецман Екатерина Сергеевна Не сдано
78. Малышева Кристина Денисовна Сдано
79. Пивоваров Павел Александрович Не сдано
80. Зайцева Виктория Валентиновна Сдано
81. Курицын Михаил Игоревич Не сдано
82. Ермаков Илья Сергеевич Сдано
83. Горшунова Екатерина Андреевна Сдано
84. Рабазанов Камал Гаджимурадович Сдано
85. Кривова Полина Романовна Сдано
86. Нуъмонов Хабибулло Неъматхужа угли Не сдано
87. Зайцева Анна Сергеевна Сдано
88. Желобкова Александра Владимировна Не сдано
89. Кубарева Алина Андреевна Не сдано
90. Моисеева Дарья Евгеньевна Сдано
91. Погонина Евгения Алексеевна Не сдано
92. Шпекторова Дарья Игоревна Сдано
93. Алахвердиев Нажмутдин Замилович Сдано
94. Пилеко Елизавета Александровна Сдано
95. Крылова Екатерина Игоревна Сдано
96. Колосова Дарья Александровна Сдано
97. Тутенко Виктория Александровна Сдано
98. Ходжамов Бехруз Вохиджон угли Сдано
99. Ахмедов Мехронжон Джамшеджонович Сдано

100. Комиссарова Александра Валериевна Сдано
101. Цыгин Денис Алексеевич Сдано
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102. Канагина Полина Сергеевна Сдано
103. Иванов Владимир Дмитриевич Не сдано
104. Крылова Ксения Викторовна Сдано
105. Аникина Александра Сергеевна Сдано
106. Пхенда Екатерина Александровна Сдано
107. Воронин Никита Валерьевич Сдано
108. Зимина Анастасия Андреевна Сдано
109. Венедиктова Алёна Алексеевна Не сдано
110. Мартасова Влада Денисовна Сдано
111. Осокин Антон Олегович Сдано
112. Рамазанов Хидирнеби Артурович Сдано
113. Попов Владислав Дмитриевич Сдано
114. Савельева Полина Алексеевна Сдано
115. Подлесных Анастасия Игоревна Не сдано
116. Дворник Николай Александрович Сдано
117. Кривцов Максим Денисович Сдано
118. Иванова Елизавета Владимировна Сдано
119. Родионова Елена Александровна Сдано
120. Поспелова Екатерина Петровна Сдано
121. Веселова Владислава Сергеевна Сдано
122. Микаилов Тугай Фархадович Сдано
123. Шорохов Данил Алексеевич Сдано
124. Томина Татьяна Станиславовна Не сдано
125. Коршунова Юлия Сергеевна Сдано
126. Школьная Анастасия Игоревна Сдано
127. Феофанова Яна Алексеевна Сдано
128. Ташматова Вероника Звиадовна Не сдано
129. Гимаев Даниил Константинович Сдано
130. Гмызова Анастасия Александровна Сдано
131. Чубарова Анастасия Евгеньевна Сдано
132. Ксенофонтов Алексей Андреевич Сдано
133. Хрипункова Юлия Владимировна Сдано
134. Файтай Амаки Эммануэль Не сдано
135. Рузиев Юсуфджон Сафаралиевич Не сдано
136. Мангушев Даниил Наильевич Сдано
137. Антонова Анна Александровна Сдано
138. Гутова Наталья Александровна Сдано
139. Сметанников Дмитрий Максимович Сдано
140. Михайлусь Дмитрий Викторович Сдано
141. Курина Анастасия Эдуардовна Сдано
142. Смирнов Григорий Михайлович Сдано
143. Гурылева Елизавета Ильинична Сдано
144. Протопопов Георгий Максимович Не сдано
145. НГессан Мойан Клер-Орели Сдано
146. Мухиева Алина Радиковна Сдано
147. Магомедов Шахнаваз Рабазанович Сдано
148. Бакулина Анастасия Романовна Сдано
149. Вострухова Оксана Олеговна Сдано
150. Марьюшкина Анна Михайловна Сдано
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151. Жамина Анна Владимировна Сдано
152. Александрова Анна Сергеевна Сдано
153. Дедякин Павел Андреевич Сдано
154. Рахматхужаев Иззатилло Фарход угли Не сдано
155. Брагин Михаил Александрович Сдано
156. Волков Иван Андреевич Сдано
157. Михайлова Татьяна Михайловна Сдано
158. Глазунова Юлия Александровна Не сдано
159. Потемина Ирина Алексеевна Сдано
160. Камышан Кристина Алексеевна Сдано
161. Капранова Дарья Дмитриевна Сдано
162. Петренко Семен Романович Сдано
163. Мамлеев Кирилл Александрович Не сдано
164. Матякубов Мухаммед Матрасулович Не сдано
165. Дьякова Валерия Анатольевна Сдано
166. Соколова Анна Александровна Сдано
167. Шапиева Алина Шамильевна Сдано
168. Советникова Анастасия Дмитриевна Сдано
169. Петрова Олеся Сергеевна Сдано
170. Нормуродов Шерали Шодмонович Не сдано
171. Антропова Дарья Николаевна Сдано
172. Прокопенко Владлена Владимировна Сдано
173. Асхабалиева Саида Мурадовна Сдано
174. Зяблова Татьяна Леонидовна Сдано
175. Емельянова Дарья Павловна Сдано
176. Куадио Куадио Артур Вердье Сдано
177. Бобров Максим Андреевич Сдано
178. Кленкова Алина Алексеевна Сдано
179. Ведзижева Медина Гирихановна Не сдано
180. Соков Клим Олегович Сдано
181. Телепнев Александр Алексеевич Сдано
182. Ставровская Мария Сергеевна Сдано
183. Мухина Елена Сергеевна Не сдано
184. Тарасова Полина Андреевна Сдано
185. Сараева Валерия Сергеевна Сдано
186. Зокиров Ёркинжон Зафар угли Сдано
187. Батырджанова Салбина Батырджановна Сдано
188. Кривова Анна Александровна Сдано
189. Гапизов Марат Магомедович Сдано
190. Щукин Вадим Евгеньевич Сдано
191. Ачабаева Аминат Запировна Сдано
192. Щербакова Полина Алексеевна Сдано
193. Блатов Егор Павлович Не сдано
194. Мамедова Джемиля Камрановна Сдано
195. Бальмина Василиса Алексеевна Не сдано
196. Наумова Карина Игоревна Не сдано
197. Васильева Валерия Александровна Сдано
198. Ануфриева Валерия Михайловна Сдано
199. Обухова Карина Александровна Сдано
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200. Миронова Дарья Сергеевна Сдано
201. Курбанова Айна Магомедовна Не сдано
202. Юровских Зайнап Гаджиевна Сдано
203. Магомедова Сакина Алиевна Сдано
204. Гаджимагомедова Гитине Гасановна Сдано
205. Довлетова Сахыпджемал Изадыллаевна Сдано
206. Баребышев Олег Сергеевич Не сдано
207. Балдова Дарья Дмитриевна Сдано
208. Киселева Мария Евгеньевна Сдано
209. Миронов Николай Сергеевич Сдано
210. Орлова Дарья Сергеевна Сдано
211. Маслова Екатерина Алексеевна Сдано
212. Кайтурова Анастасия Павловна Сдано
213. Громов Дмитрий Андреевич Сдано
214. Коёкин Тимур Викторович Не сдано
215. Бачурина Анна Вячеславовна Сдано
216. Евстратова Дарья Васильевна Сдано
217. Хайитова Мухтосар Нарматовна Не сдано
218. Манукян Каринэ Аревшатовна Сдано
219. Юсупова Иман Амировна Сдано
220. Татьяненко Александра Алексеевна Сдано
221. Самсонова Вера Алексеевна Сдано
222. Николаенко Екатерина Михайловна Сдано
223. Кашина Анна Романовна Сдано
224. Крюкова Любовь Владимировна Сдано
225. Кривцова Дарья Александровна Не сдано
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